单位:万元

项目名称 项目简称
项目报

批总投资

拟投入

募集资金

调整后募集

资金投资额
备案情况

医保便民服务平台项目
医 保 便 民

项目
38,250.00 38,250.00 31,995.00

锦技改备案

【2016】46

号

医保基金精算与医保服

务治理解决方案项目

医保基金

精算项目
6,480.00 6,480.00 6,480.00

锦技改备案

【2016】48

四川久远银海软件股份有限公司

2020年度自有资金代垫募投项目支出的专项说明

专项说明 第 2 页

项目名称 项目简称
项目报

批总投资

拟投入

募集资金

调整后募集

资金投资额
备案情况

号

军民融合公共服务平台

信息化支撑服务项目

军民融合

服务项目
5,270.00 5,270.00 5,270.00

锦技改备案

【2016】47

号

合  计   50,000.00 50,000.00 43,745.00

公司将严格按照有关管理制度使用募集资金。

（二） 变更募集资金投资项目情况表

2019 年度变更募集资金投资项目情况如下：

2019 年 3 月 26 日，公司第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于变更部分募

集资金投资项目实施方式的议案》，决议公司募投项目：1、“医保便民服务平台项目”

取消外购无形资产，将拟用于外购无形资产的剩余资金全部用于研发支出；2、“医

保基金精算与医保服务治理解决方案项目” 取消外购无形资产，将拟用于外购无形

资产的剩余资金全部用于研发支出。该项变更已于 2019 年 3 月 27 日公告，实际变

更情况与公告内容一致，并经 2019 年 4 月 12 日召开的 2019 年第一次临时股东大会

审议通过。

本次拟变更定增项目中医保便民服务平台项目、医保基金精算与医保服务治理解决

方案项目的实施方式，具体方式为：取消外购无形资产，将拟用于外购无形资产的

剩余资金全部用于研发支出。具体构成如下：

医保便民服务平台项目：

   单位：万元

费用类别

变更前投资

金额

变更前：拟投入

募集资金数额

变更后：投资

金额

变更后：拟投入

募集资金数额

研发支出 11,250.00 4,500.00 30,000.00 23,250.00

外购无形资产 18,750.00 18,750.00 0.00 0.00

基础设施及运营中心建设 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

铺底流动资金 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

合计 50,000.00 38,250.00 50,000.00 38,250.00

医保基金精算与医保服务治理解决方案项目：

   单位：万元

四川久远银海软件股份有限公司

2020年度自有资金代垫募投项目支出的专项说明

专项说明 第 3 页

费用类别
变更前投资金

额

变更前：拟投入

募集资金数额

变更后：投资

金额

变更后：拟投入

募集资金数额

研发支出 1,000.00 500.00 4,370.00 3,870.00

外购无形资产 3,370.00 3,370.00 0.00 0.00

基础设施建设 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00

铺底流动资金 730.00 410.00 730.00 410.00

合计 7,300.00 6,480.00 7,300.00 6,480.00

 军民融合公共服务平台信息化支撑服务项目的实施方式无变化。

三、 自有资金代垫募投项目支出的情况

本报告期内，公司以自有资金代垫募投项目支出金额为人民币 25,649,060.40元，具

体情况如下：

单位：人民币元

项目明细 金   额

医保便民服务平台项目 10,468,927.87

其中：

研发支出 10,468,927.87

基础设施及运营中心建设

铺底流动资金

医保基金精算与医保服务治理解决方案项目 15,180,132.53

其中：

研发支出 13,484,319.52

基础设施建设

铺底流动资金 1,695,813.01

军民融合公共服务平台信息化支撑服务项目

其中：

研发支出

外购无形资产

信息化基础设施建设

平台运维及运营中心建设

合  计 25,649,060.40

四川久远银海软件股份有限公司

2020年度自有资金代垫募投项目支出的专项说明

专项说明 第 4 页

四川久远银海软件股份有限公司

   二〇二一年三月十二日

	一、 募集资金基本情况
	二、 招股说明书承诺募投项目情况
	三、 自有资金代垫募投项目支出的情况